



EBIT ENTERTAINMENT ApS

Hægvej 11
8250 Egå

CVR-nr. 36425091

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2024

Stefan Werge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EBIT ENTERTAINMENT ApS Hægvej 11 8250 Egå
CVR-nr.	36425091
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Stefan Werge
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -128.654, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 182.381, og en egenkapital på kr. 152.449.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-1.188	0
Driftsresultat		-1.188	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-127.466	-158.872
Andre finansielle omkostninger		0	-1.694
Resultat før skat		-128.654	-160.566
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-128.654	-160.566
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		-189.654	-160.566
Resultatdisponering		-128.654	-160.566

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.662	131.128
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		40.000	40.000
Tilgodehavender		43.662	171.128
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.250	3.250
Værdipapirer og kapitalandele		3.250	3.250
Likvide beholdninger		135.469	136.657
Omsætningsaktiver		182.381	311.035
Aktiver		182.381	311.035

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		41.449	231.103
Udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		152.449	281.103
Gæld til kapitalinteressenter		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.932	14.932
Kortfristede gældsforpligtelser		29.932	29.932
Gældsforpligtelser		29.932	29.932
Passiver		182.381	311.035
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2023/24

2022/23

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Antal personer beskæftiget

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0
